
Анализа података

Група Дан Термин Лабораторија

ИС6_АП_1 понедељак 9:00-10:30 602

ИС6_АП_2 понедељак 10:45-12:15 602

ИС6_АП_3 понедељак 12:30-14:00 602

ИС6_АП_1

1 Мијаиловић Теодора ИС-3/17

2 Стоиљковић Душан ИС-4/17

3 Кнежевић Јелена ИС-5/17

4 Вучковић Јана ИС-7/17

5 Госпић Младен ИС-11/17

6 Миленковић Лука ИС-12/17

7 Несторовић Небојша ИС-14/17

8 Стевановић Марија ИС-16/17

9 Ивановић Тамара ИС-18/17

10 Магазин Марко ИС-19/17

11 Шаран Зорана ИС-22/17

12 Николић Александар ИС-23/17

13 Раданов Ненад ИС-29/17

14 Михаиловић Јован ИС-35/17

15 Ђукарић Јован ИС-36/17

16
17
18
19
20

ИС6_АП_2

1 Дејановић Милош ИС-37/17

2 Росић Александар ИС-40/17

3 Шуљагић Милица ИС-41/17

4 Ђукановић Никола ИС-52/17

5 Николић Матеја ИС-53/17

6 Узон Милијана ИС-67/17

7 Смиљанић Стефан ИС-70/17



8 Тодоровић Никола ИС-80/17

9 Ракочевић Александар ИС-88/17

10 Милијановић Маја ИС-96/17

11 Стошковић Урош ИС-105/17

12 Петаковић Александар Томазин ИС-110/17

13 Васић Марија ИС-112/17

14 Вучетић Василије ИС-121/17

15 Лифкић Милан ИС-123/17

16
17
18
19
20

ИС6_АП_3

1 Гуцуња Саша ИС-1/17

2 Ковачевић Александар ИС-8/17

3 Линбрун Ана ИС-9/17

4 Јовић Данијел ИС-17/17

5 Лилић Никола ИС-20/17

6 Вићентијевић Урош ИС-21/17

7 Бељевић Драгана ИС-24/17

8 Јовановић Ивана ИС-25/17

9 Булатовић Ђорђе ИС-28/17

10 Жикић Александар ИС-32/17

11 Петрић Срђан ИС-42/17

12 Шкундрић Филип ИС-54/17

13 Симић Андриа ИС-56/17

14 Станковић Вељко ИС-106/17

15 Новаковић Никола ИС-107/17

16 Хинић Никола ИС-108/17

17
18
19
20



Програмирање мобилних уређаја

Група Дан Термин Лабораторија

ИС6_ПМУ_1 понедељак 14:15-15:45 404

ИС6_ПМУ_2 понедељак 16:00-17:30 404

ИС6_ПМУ_1

1 Пурић Војин ИС-2/17

2 Савичић Душан ИС-10/17

3 Алидини Емина ИС-15/17

4 Павловић Матеја ИС-43/17

5 Бајрамоски Марко ИС-45/17

6 Вукадиновић Урош ИС-47/17

7 Симоновић Анђела ИС-73/17

8 Лазовић Магдалена ИС-77/17

9 Марковић Виктор ИС-99/17

10 Вишић Зорица ИС-102/17

11 Суботић Танија ИС-111/17

12
13
14
15
16
17
18
19
20

ИС6_ПМУ_2

1 Гуцуња Саша ИС-1/17

2 Ковачевић Александар ИС-8/17

3 Линбрун Ана ИС-9/17

4 Јовић Данијел ИС-17/17

5 Лилић Никола ИС-20/17

6 Вићентијевић Урош ИС-21/17

7 Бељевић Драгана ИС-24/17

8 Јовановић Ивана ИС-25/17

9 Булатовић Ђорђе ИС-28/17

10 Жикић Александар ИС-32/17

11 Петрић Срђан ИС-42/17

12 Шкундрић Филип ИС-54/17

13 Симић Андриа ИС-56/17

14 Станковић Вељко ИС-106/17

15 Новаковић Никола ИС-107/17

16 Хинић Никола ИС-108/17

17 Стокић Ђорђе ИС-103/17

18
19
20



Информациони ситеми

Група Дан Термин Лабораторија

ИС6_ИС_1 понедељак 9:00-10:30 409

ИС6_ИС_2 понедељак 10:45-12:15 409

ИС6_ИС_3 понедељак 12:30-14:00 409

ИС6_ИС_4 понедељак 14:15-15:45 409

ИС6_ИС_1

1 Дејановић Милош ИС-37/17

2 Росић Александар ИС-40/17

3 Шуљагић Милица ИС-41/17

4 Ђукановић Никола ИС-52/17

5 Николић Матеја ИС-53/17

6 Узон Милијана ИС-67/17

7 Смиљанић Стефан ИС-70/17

8 Тодоровић Никола ИС-80/17

9 Ракочевић Александар ИС-88/17

10 Милијановић Маја ИС-96/17

11 Стошковић Урош ИС-105/17

12 Петаковић Александар Томазин ИС-110/17

13 Васић Марија ИС-112/17

14 Вучетић Василије ИС-121/17

15 Лифкић Милан ИС-123/17

16 Станић Анђела ИС-104/17

17 Борковић Душан ИС-124/17

18
19
20

ИС6_ИС_2

1 Мијаиловић Теодора ИС-3/17

2 Стоиљковић Душан ИС-4/17

3 Кнежевић Јелена ИС-5/17

4 Вучковић Јана ИС-7/17

5 Госпић Младен ИС-11/17

6 Миленковић Лука ИС-12/17

7 Несторовић Небојша ИС-14/17

8 Стевановић Марија ИС-16/17

9 Ивановић Тамара ИС-18/17

10 Магазин Марко ИС-19/17

11 Шаран Зорана ИС-22/17

12 Николић Александар ИС-23/17

13 Раданов Ненад ИС-29/17

14 Михаиловић Јован ИС-35/17

15 Ђукарић Јован ИС-36/17

16 Благојевић Милан ИС-91/17

17 Богдановић Милош ИС-92/17

18
19
20

ИС6_ИС_3

1 Пурић Војин ИС-2/17

2 Савичић Душан ИС-10/17



3 Алидини Емина ИС-15/17

4 Павловић Матеја ИС-43/17

5 Бајрамоски Марко ИС-45/17

6 Вукадиновић Урош ИС-47/17

7 Симоновић Анђела ИС-73/17

8 Лазовић Магдалена ИС-77/17

9 Марковић Виктор ИС-99/17

10 Вишић Зорица ИС-102/17

11 Суботић Танија ИС-111/17

12 Ерчевић Милан ИС-31/17

13 Јовановић Петар ИС-33/17

14 Вуковић Михаило ИС-34/17

15 Ранђеловић Сара ИС-38/17

16 Кораћ Манојло ИС-48/17

17 Благојевић Томислав ИС-49/17

18
19
20

ИС6_ИС_4

1 Гуцуња Саша ИС-1/17

2 Ковачевић Александар ИС-8/17

3 Линбрун Ана ИС-9/17

4 Јовић Данијел ИС-17/17

5 Лилић Никола ИС-20/17

6 Вићентијевић Урош ИС-21/17

7 Бељевић Драгана ИС-24/17

8 Јовановић Ивана ИС-25/17

9 Булатовић Ђорђе ИС-28/17

10 Жикић Александар ИС-32/17

11 Петрић Срђан ИС-42/17

12 Шкундрић Филип ИС-54/17

13 Симић Андриа ИС-56/17

14 Станковић Вељко ИС-106/17

15 Новаковић Никола ИС-107/17

16 Хинић Никола ИС-108/17

17 Стокић Ђорђе ИС-103/17

18
19
20



Интернет интелигентних уређаја

Група Дан Термин Лабораторија

ИС6_ИИУ_1 уторак 10:45-12:15 203

ИС6_ИИУ_2 уторак 12:30-14:00 203

ИС6_ИИУ_3 уторак 14:15-15:45 203

ИС6_ИИУ_1

1 Благојевић Томислав ИС-49/17

2 Ђукановић Никола ИС-52/17

3 Николић Матеја ИС-53/17

4 Шкундрић Филип ИС-54/17

5 Симић Андриа ИС-56/17

6 Узон Милијана ИС-67/17

7 Смиљанић Стефан ИС-70/17

8 Тодоровић Никола ИС-80/17

9 Ракочевић Александар ИС-88/17

10 Марковић Виктор ИС-99/17

11 Станић Анђела ИС-104/17

12 Стошковић Урош ИС-105/17

13 Новаковић Никола ИС-107/17

14 Хинић Никола ИС-108/17

15 Борковић Душан ИС-124/17

16
17
18
19
20

ИС6_ИИУ_2

1 Јовановић Петар ИС-33/17

2 Вуковић Михаило ИС-34/17

3 Михаиловић Јован ИС-35/17

4 Ђукарић Јован ИС-36/17

5 Ранђеловић Сара ИС-38/17

6 Благојевић Милан ИС-91/17

7 Богдановић Милош ИС-92/17

8 Вишић Зорица ИС-102/17

9
10



11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

ИС6_ИИУ_3

1 Петрић Срђан ИС-42/17

2 Бајрамоски Марко ИС-45/17

3 Кораћ Манојло ИС-48/17

4 Гуцуња Саша ИС-1/17

5 Пурић Војин ИС-2/17

6 Кнежевић Јелена ИС-5/17

7 Вучковић Јана ИС-7/17

8 Ковачевић Александар ИС-8/17

9 Линбрун Ана ИС-9/17

10 Савичић Душан ИС-10/17

11 Стевановић Марија ИС-16/17

12 Ивановић Тамара ИС-18/17

13 Магазин Марко ИС-19/17

14 Лилић Никола ИС-20/17

15
16
17
18
19
20



Технологије за електронско учење

Група Дан Термин Лабораторија

ИС6_ТЕУ_1 уторак 14:15-15:45 402

ИС6_ТЕУ_1

1 Благојевић Милан ИС-91/17

2 Богдановић Милош ИС-92/17

3 Вишић Зорица ИС-102/17

4 Алидини Емина ИС-15/17

5 Симоновић Анђела ИС-73/17

6 Лазовић Магдалена ИС-77/17

7 Петаковић Александар Томазин ИС-110/17

8 Суботић Танија ИС-111/17

9 Вучетић Василије ИС-121/17

10 Лифкић Милан ИС-123/17

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20



фунционално прогрмирање

Група Дан Термин Лабораторија

ИС6_ФП_1 среда 16:17:30 509

ИС6_ФП_1

1 Пурић Војин ИС-2/17

2 Јовић Данијел ИС-17/17

3 Павловић Матеја ИС-43/17

4 Вукадиновић Урош ИС-47/17

5 Марковић Виктор ИС-99/17

6 Стокић Ђорђе ИС-103/17

7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20



Сигурност у рачунарским мрежама

Група Дан Термин Лабораторија

ИС6_СРМ_1 петак 10:45-12:15 404

ИС6_СРМ_1

1 Павловић Матеја ИС-43/17

2 Вукадиновић Урош ИС-47/17

3 Вучковић Јана ИС-7/17

4 Шаран Зорана ИС-22/17

5 Дејановић Милош ИС-37/17

6 Ранђеловић Сара ИС-38/17

7 Росић Александар ИС-40/17

8 Петрић Срђан ИС-42/17

9 Узон Милијана ИС-67/17

10 Милијановић Маја ИС-96/17

11 Васић Марија ИС-112/17

12 Борковић Душан ИС-124/17

13
14
15
16
17
18
19
20



Телекомуникациони сервиси и технологије

Група Дан Термин Лабораторија

ИС6_ТСТ_1 четвртак 10:45-12:15 203

ИС6_ТСТ_1

1 Милијановић Маја ИС-96/17

2 Стоиљковић Душан ИС-4/17

3 Госпић Младен ИС-11/17

4 Миленковић Лука ИС-12/17

5 Несторовић Небојша ИС-14/17

6 Вићентијевић Урош ИС-21/17

7 Раданов Ненад ИС-29/17

8 Шуљагић Милица ИС-41/17

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20


